
Hind 15 senti,

ENSV TEATAJA LISA
Toimetus ja talitus:

Riigi Trükikojas, Niine tän. 11. 
Kontor õn avatud kella 8—14. 
Sealsamas lehe tellimiste vastu
võtmine. Kodukeskjaam 477-80: 
kontor 30, toimetus 62, talitus 61.

ENSV Teataja tellimishind ühes 
lisadega:

12 kuu peale..........................13 krooni.
6 „ „ .......................... 7 krooni.

ENSVT üksik nr. kuni 4 lk. . 5 senti.
„ „ ii 16 ,, . 10 s. jne.

ENSVT Lisa üksiknumber . 15 senti. 
Nime või aadressi muutmine 30 senti.

Kuulutuste ja teada
annete hind: 

Kohtukuulutused! kuni 15 krooni, 
kaotatud isikutunnistuste kuulu
tused — 50 senti, muud kuulu

tused iga mm-rida 8 senti.

8. oktoobril Nr, 11 1940

Sisu: ENSV XI klassiloterii I klassi võitude tabel.

ENSV XI klassiloterii I klassi võitude tabel.
XI klassiloterii juhtnööride § 39 põhjal preemia Kr. 10.000.— arvatakse pileti nr. 50038 
kohasele värvile, lisaks võidule Kr. 15.000.—, mis loosimisel 3. oktoobril langes sellele piletile.
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32 5 10 10 10 1603 5 5 5 5 3323 10 5 5 5
38 10 5 5 10 1624 5 5 5 20 3326 5 5 10 20
42 5 5 10 5 1634 5 5 10 10 3339 5 5 5 5

108 5 5 10 5 1639 5 5 5 10 3362 5 5 5 5
356 5 5 5 5 1667 5 5 10 5 3372 5 10 5 5
363 5 5 5 5 1728 10 5 5 5 3408 5 5 5 10
471 5 5 5 5 1774 5 5 5 10 3536 5 10 5 5
477 5 5 10 5 1892 5 5 5 20 3649 5 5 10 5
503 10 5 10 5 2012 5 20 10 5 3699 5 10 5 5
561 5 5 5 5 2064 5 10 5 20 3752 10 5 10 5
599 5 5 10 5 2195 5 5 5 5 3758 5 5 5 5
673 5 5 5 5 2219 10 5 5 20 3763 5 5 5 5
678 5 5 5 5 2249 5 10 5 20 3778 5 5 5 5
682 5 5 10 5 2271 10 5 5 5 3802 5 5 5 5
719 10 5 5 10 2295 5 5 5 5 3813 10 5 5 5
732 5 5 10 5 2364 5 5 10 5 3896 5 5 10 5
748 10 5 5 5 2484 10 10 5 5 3935 5 5 5 5
772 5 5 5 5 2522 5 5 5 5 3941 5 5 10 5
782 20 10 100 5 2591 10 5 20 5 3980 5 10 5 5
799 5 5 5 5 2711 10 10 5 5 4032 5 5 5 5
813 5 5 5 5 2761 5 5 5 10 4319 5 5 5 5
854 10 5 5 10 2767 5 5 5 5 4326 5 5 5 5
879 5 5 5 5 2795 5 20 10 5 4511 5 10 5 10
917 5 200 5 5 2798 10 10 10 20 4584 5 5 5 5

1040 5 5 5 5 2830 5 5 5 5 4643 5 5 5 5
1160 10 10 5 20 2898 5 10 5 5 4678 5 10 5 5
1201 10 5 5 5 2940 10 5 5 5 4739 5 5 10 20
1245 5 5 5 5 2944 20 5 10 5 4743 10 5 5 5
1356 5 5 5 5 2963 5 5 5 5 4777 10 5 5 5
1381 5 5 5 5 3013 10 10 5 5 4797 5 5 5 5
1383 5 5 10 5 3033 3000 5 5 5 4921 5 5 5 5
1407 10 5 5 5 3083 5 5 5 5 4934 10 5 5 5
1502 10 5 5 5 3094 5 5 5 10 4962 5 10 5 5
1522 10 5 5 10 3208 5 5 5 10 5049 5 5 5 5
1589 10 5 5 5 3291 5 5 5 5 5118 5 10 10 10
1593 5 5 10 5 3301 10 5 5 20 5169 5 5 10 5
1594 5 5 5 5 3308 10 5 5 5 5171 5 10 5 5
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5331 5 20 10 5 7674 5 5 5 5 10381 10 5 5 10
5337 10 10 5 5 7676 5 5 5 10 10460 5 5 10 5
5363 5 5 5 5 7747 5 5 5 10 10528 5 5 10 5
5398 5 5 10 5 7779 5 5 5 5 10545 5 5 5 5
5516 5 5 10 5 7845 500 5 5 5 10609 5 5 5 5
5532 5 5 5 5 7863 10 10 20 5 10720 5 5 5 5
5546 5 5 5 5 7882 5 5 10 5 10738 5 5 10 10
5567 5 100 5 5 7947 5 5 5 5 10790 10 5 5 5
5641 5 5 5 5 7996 10 5 5 5 10807 5 5 10 5
5665 10 10 5 5 8000 5 5 5 5 10927 5 5 5 5
5689 5 5 10 5 8057 5 5 5 5 10950 5 5 5 10
5729 5 10 5 5 8074 5 5 5 10 10971 5 5 10 5
5730 5 5 5 5 8147 5 5 5 5 10978 5 5 5 5
5744 5 5 10 5 8329 5 10 5 5 11029 5 5 5 5
5747 5 5 5 10 8365 5 5 5 5 11043 10 5 5 10
5754 20 10 5 5 8387 5 5 5 5 11068 5 5 5 5
5775 5 5 5 5 8397 5 5 10 5 11084 5 5 10 5
5803 5 5 5 5 8415 5 5 10 5 11107 5 5 10 10
5825 5 5 5 5 8467 5 5 5 10 11113 5 5 5 5
5858 5 5 5 5 8585 5 5 5 5 11183 5 5 10 200
5925 5 5 5 5 8738 5 5 5 5 11331 5 5 5 5
5972 5 5 5 5 8786 10 5 10 5 11352 20 5 5 5
6016 10 5 5 5 8842 5 10 5 10 11379 5 5 5 5
6139 10 5 5 5 8923 5 5 5 5 11405 5 5 5 5
6156 10 5 5 10 8929 5 5 5 5 11441 5 5 5 5
6281 10 20 5 5 8942 5 5 5 5 11459 5 5 5 5
6285 10 5 5 5 8964 5 10 5 5 11504 10 5 10 5
6404 5 5 5 5 8986 10 5 5 5 11512 5 5 5 5
6535 10 5 5 5 9047 5 10 10 5 11531 ■5 5 5 5
6559 5 5 5 5 9079 10 10 10 10 11608 5 5 5 5
6623 5 5 10 10 9098 10 5 5 10 11652 20 10 10 5
6627 5 5 5 10 9194 5 10 5 10 11715 5 5 10 5
6629 5 5 10 5 9265 5 5 5 5 11718 10 5 5 5
6807 5 5 5 5 9286 5 5 5 5 11720 5 5 5 5
6875 5 20 5 20 9290 5 5 5 10 11739 10 5 5 5
6882 10 5 5 5 9361 5 5 5 5 11817 5 5 5 5
6906 5 5 20 10 9409 5 5 10 5 11827 10 5 10 5
6915 5 5 5 5 9556 5 5 10 5 11835 5 5 5 10
6918 5 5 5 5 9559 5 10 5 5 11883 10 5 10 5
6926 10 5 200 5 9608 5 20 5 5 11947 10 5 10 5
6980 10 5 5 10 9618 5 5 5 5 11952 5 5 5 5
7016 5 5 5 5 9668 5 5 5 5 11991 5 10 5 5
7037 5 5 5 10 9768 5 5 5 5 12001 5 5 5 5
7086 5 10 5 10 9863 5 10 5 5 12038 5 5 5 10
7134 5 10 5 5 9878 10 5 10 5 12086 5 10 5 5
7196 5 5 5 10 9924 5 1000 5 5 12095 5 5 10 5
7206 20 10 5 5 9965 5 5 5 5 12126 5 5 5 10
7228 5 10 5 5 10145 5 5 5 5 12201 5 5 5 5
7307 5 5 5 5 10161 5 5 5 10 12340 5 10 100 5
7328 5 5 10 5 10209 5 10 5 5 12391 5 10 5 5
7337 5 20 5 5 10223 10 5 5 5 12467 5 5 5 500
7342 5 5 5 5 10236 5 10 5 5 12479 5 5 5 5
7409 10 5 5 5 10255 5 5 10 20 12499 5 5 5 5
7520 5 5 10 5 10264 10 10 10 10 12544 10 5 10 5
7523 5 20 10 5 10318 5 5 5 5 12668 5 10 5 5
7550 5 10 10 5 10358 5 5 5 5 12671 10 5 5 5
7581 5 10 10 5 10370 5 5 5 5 12674 5 5 10 5
7618 5 5 5 5 10375 10 5 10 5 12722 5 5 10 10
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12746 5 5 5 5 15395 5 5 5 10 17662 5 5 10 10
12796 20 5 10 5 15465 10 5 5 5 17733 5 5 5 10
12843 5 5 10 10 15503 5 5 5 5 17806 5 5 5 20
13052 5 5 5 10 15516 5 5 10 5 17810 5 5 5 5
13155 10 5 5 5 15579 5 5 5 5 17865 5 5 5 5
13157 10 5 5 5 15766 5 5 5 5 17871 5 5 5 5
13200 5 5 5 5 15825 5 10 5 5 17890 5 5 10 5
13220 5 5 5 10 15849 10 10 5 10 17907 5 5 5 10
13374 10 5 5 5 15852 100 5 10 5 17942 10 20 5 5
13419 5 5 10 10 15902 5 5 5 10 17947 20 5 5 5
13510 5 5 20 5 15923 10 5 5 10 18097 10 5 5 10
13533 10 5 5 5 15961 5 10 10 5 18109 5 5 10 5
13536 10 5 10 5 15995 5 ' 5 5 10 18177 10 10 5 5
13549 10 5 5 5 16012 5 5 10 5 18206 5 5 5 5
13563 5 5 10 5 16028 5 10 5 5 18251 5 5 10 10
13582 10 5 5 5 16033 5 10 5 5 18283 10 10 5 10
13635 5 5 10 10 16036 10 10 10 5 18359 5 5 5 5
13710 5 5 5 5 16055 5 5 5 5 18372 5 10 5 5
13713 5 10 5 5 16066 5 5 5 5 18383 5 5 5 5
13728 5 5 10 5 16073 5 5 5 10 18453 5 5 5 5
13778 5 5 5 5 16134 5 10 10 5 18465 5 20 5 1000
13815 5 5 10 5 16209 5 5 5 5 18503 5 5 5 5
13874 5 5 5 5 16232 5 10 5 10 18506 5 5 10 10
13895 10 5 5 5 16260 5 5 5 5 18543 10 5 5 5
13974 5 5 5 5 16480 5 20 5 5 18563 5 10 10 10
13987 5 10 5 5 16514 10 5 5 5 18609 5 5 5 10
13989 5 5 10 5 16550 10 5 5 5 18617 5 5 5 5
14024 5 10 10 5 16558 10 5 10 5 18657 5 5 5 5
14054 5 5 5 5 16565 10 10 5 10 18665 5 5 5 10
14091 10 5 5 5 16607 5 mo 5 5 18707 5 5 5 5
14097 5 5 10 5 16662 5 5 5 5 18709 5 20 5 10
14113 5 5 5 5 16684 5 10 5 5 18762 5 5 5 5
14154 5 10 5 5 16706 5 5 10 5 18780 5 5 5 5
14164 200 5 5 5 16777 5 5 5 5 18816 5 5 5 5
14177 5 5 10 5 16787 10 5 5 10 18826 5 5 5 5
14246 5 5 5 10 16818 5 5 5 5 18843 5 5 5 5
14288 5 10 5 5 16856 5 20 5 5 18848 5 5 10 5
14320 10 5 5 5 16876 10 5 5 5 18852 5 5 5 20
14338 5 10 10 5 16893 5 5 5 5 18860 5 10 5 5
14530 5 5 5 5 16923 5 5 10 10 18898 5 5 5 5
14555 5 5 5 5 17136 5 5 5 10 18902 5 5 5 10
14685 5 5 5 5 17192 5 5 5 10 18976 10 10 5 5
14697 5 5 5 10 17196 5 10 10 5 19009 5 5 20 5
14739 10 10 5 5 17210 10 5 200 10 19046 5 20 5 10
14777 5 5 10 5 17230 10 5 5 5 19086 5 5 5 5
14791 5 5 5 20 17232 5 5 5 10 19166 10 10 5 5
14900 5 5 5 5 17276 5 5 5 10 19173 5 10 5 5
14910 5 10 20 5 17286 20 5 5 10 19253 5 5 5 5
14920 5 5 5 10 17330 5 5 20 10 19300 5 5 5 1000
14922 5 5 5 5 17332 10 10 10 5 19308 10 5 10 5
15013 5 10 5 10 17415 5 5 5 5 19316 5 lo 10 5
15053 5 5 5 5 17430 5 5 5 10 19358 5 5 5 20
15098 5 5 5 5 17431 5 5 5 5 19367 5 5 5 5
15152 5 10 5 20 17541 5 5 5 5 19388 5 10 5 10
15219 10 5 5 5 17595 5 5 10 5 19441 5 5 5 5
15240 500 10 5 5 17612 5 5 5 5 19475 5 5 5 5
15308 5 5 10 5 17633 5 10 5 5 19494 5 5 10 5
15327 5 5 20 5 17635 5 5 5 5 19592 10 5 5 5
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19613 5 10 5 5 22163 5 5 5 5 24956 5 10 100 5
19614 5 10 5 5 22169 5 5 5 5 24967 5 5 5 5
19641 5 10 5 10 22177 10 10 5 5 24970 5 5 10 5
19761 5 5 5 5 22273 10 5 10 5 25029 5 10 10 10
19795 5 5 5 10 22289 5 5 5 10 25097 5000 5 5 5
19840 20 5 20 10 22314 5 5 5 5 25180 5 5 5 10
19853 5 5 5 5 22348 5 5 10 10 25246 10 500 5 5
19860 5 5 5 10 22368 5 5 10 5 25273 5 10 10 5
19901 5 5 5 5 22451 5 10 5 10 25410 10 5 5 5
19930 5 5 5 10 22576 5 5 5 10 25477 10 10 10 5
19972 5 5 5 10 22596 5 5 5 5 25571 5 10 5 5

x 19996 5 5 5 10 22618 5 5 5 5 25588 5 5 1000 5
20171 5 5 5 5 22623 5 10 5 20 25665 5 5 5 5
20214 5 5 10 5 22801 5 5 5 5 25695 5 5 10 5
20229 5 5 5 5 22936 5 5 5 5 25750 5 10 5 5
20270 5 5 10 5 22952 5 5 5 5 25772 5 10 5 10
20454 5 5 5 5 22968 5 5 5 10 25783 20 10 5 10
20508 10 5 5 5 22970 5 10 5 5 25824 5 5 5 5
20531 5 5 10 5 23011 5 5 5 5 25846 20 5 5 5
20594 10 5 5 5 23040 5 5 5 5 25864 10 5 5 5
20644 5 5 10 5 23103 5 5 5 5 25955 5 5 5 5
20716 5 10 5 10 23121 10 10 5 5 25999 5 5 5 5
20844 10 5 5 5 23178 5 5 5 5 26016 5 10 5 5
20871 5 5 10 10 23206 10 5 5 5 26057 5 5 5 10
20874 10 5 5 5 23293 10 5 10 5 26066 5 10 5 5
20894 10 5 10 5 23338 5 5 5 5 26141 5 5 10 5
20935 5 5 5 10 23359 20 10 10 20 26159 5 5 5 5
20980 10 5 10 5 23376 5 5 20 10 26186 5 5 5 10
21003 •5 20 5 5 23393 10 10 5 5 26264 5 5 5 5
21008 5 5 5 5 23410 500 5 5 10 26269 5 5 200 5
21013 5 5 5 5 23420 10 5 5 5 26284 5 10 10 5
21067 5 5 5 10 23445 5 5 5 5 26306 5 5 10 5
21084 5 10 5 5 23451 10 5 10 5 26348 5 10 5 5
21107 5 5 5 5 23634 100 5 5 5 26386 5 10 5 5
21111 5 5 5 20 23636 10 5 5 5 26533 10 5 5 5
21163 5 5 5 10 23660 10 5 5 5 26558 5 5 20 10
21166 5 5 5 5 23780 10 10 5 5 26699 10 5 5 5
21177 5 5 10 10 23816 10 20 5 10 26704 5 5 5 5
21214 5 10 5 5 23819 10 5 5 5 26770 10 10 5 10
21218 5 5 5 5 23852 10 5 5 5 26803 5 5 5 5
21229 5 5 5 5 23975 5 5 5 5 26858 5 5 5 10
21280 5 10 5 5 23988 5 10 5 20 26860 5 5 5 5
21414 5 10 5 5 24021 10 5 5 5 26878 5 10 5 10
21442 10 10 5 10 24043 5 5 100 5 26885 10 5 5 10
21556 5 5 10 10 24084 10 5 5 10 26899 10 5 10 5
21567 5 10 20 5 24256 10 5 5 10 26995 10 5 5 10
21638 5 5 5 5 24323 10 5 5 5 27007 5 5 10 5
21671 5 5 5 100 24406 5 5 5 1000 27011 5 5 5 5
21753 5 5 5 5 24442 5 5 5 5 27053 5 5 5 5
21868 5 10 5 5 24444 5 10 5 5 27073 10 5 5 5
21877 5 5 5 5 24705 5 5 5 5 27092 10 10 10 5
21882 5 5 5 10 24707 5 5 5 10 27128 5 5 5 5
21961 5 10 5 5 24721 5 5 1000 5 27187 5 10 5 5
22003 5 5 5 10 24836 5 10 10 10 27194 10 5 5 5
22028 5 10 5 5 24839 10 5 5 5 27274 10 10 5 5
22065 5 10 10 5 24873 20 5 10 10 27326 5 10 5 5
22110 5 5 10 5 24935 5 10 5 10 27328 5 5 5 5
22146 5 5 10 10 24937 5 10 5 5 27345 10 5 5 5
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27358 10 5 5 5 30748 10 5 5 5 33154 5 10 10 5
27361 10 5 10 5 30765 5 5 5 5 33195 5 5 5 10
27384 5 5 5 10 30790 10 5 5 5 33234 5 10 5 10
27431 5 5 5 5 30808 10 5 5 10 33259 5 5 5 5
27452 5 5 5 5 30858 5 5 5 5 33402 5 5 5 5
27478 5 5 5 5 30860 5 . 5 5 10 33436 10 10 10 5
27492 5 5 5 5 30871 10 10 5 5 33457 10 5 5 5
27751 5 5 5 5 30927 5 5 5 5 33509 5 20 5 5
27856 5 5 5 5 30960 5 5 5 5 33629 10 5 5 5
27905 10 10 1000 5 30988 5 5 5 5 33710 5 5 5 5
28054 10 5 5 5 31001 5 5 5 5 33736 10 5 10 5
28140 5 5 10 100 31009 5 5 5 5 33740 5 20 10 20
28218 5 10 10 5 31050 5 5 5 10 33751 5 10 5 5
28221 5 5 5 5 31051 5 5 5 10 33781 5 5 5 10
28270 5 5 5 5 31102 5 5 5 10 33957 5 10 5 5
28330 5 5 5 5 31118 5 5 5 10 33963 5 10 5 5
28334 10 5 5 5 31284 5 5 10 5 34099 5 5 5 5
28393 5 5 10 5 31332 5 5 5 5 34105 5 10 5 10
28422 10 5 5 5 31364 10 5 5 5 34129 5 5 10 5
28584 20 10 5 5 31371 5 5 5 5 34177 5 5 5 5
28682 10 5 5 10 31410 5 5 10 5 34212 5 10 5 10
28727 5 5 5 5 31482 10 10 5 5 34252 5 5 5 5
28748 5 5 5 5 31498 5 10 5 5 34375 5 5 5 10
28818 5 5 5 5 31570 5 5 5 10 34406 5 5 10 5
28955 5 5 5 5 31587 5 5 5 5 34459 5 10 5 20
29046 5 5 10 5 31788 5 10 5 5 34525 5 5 5 5
29141 10 20 5 5 31835 5 5 5 5 34836 10 5 5 5
29232 5 100 5 5 31842 5 5 5 5 34879 5 5 5 5
29381 10 10 5 10 31844 5 500 5 5 34891 5 5 5 10
29385 5 20 5 10 31999 5 5 5 5 34923 5 5 10 10
29403 5 10 10 5 32067 5 5 5 5 34965 5 5 5 5
29434 5 5 5 20 32081 5 10 5 5 34992 5 5 5 5
29453 5 5 5 5 32082 5 5 5 5 35025 10 5 10 5
29534 5 10 5 5 32169 5 5 5 5 35072 20 5 5 5
29543 5 5 5 5 32246 5 5 10 10 35075 5 5 5 5
29607 5 10 5 5 32320 5 10 5 5 35087 5 5 5 10
29634 5 5 5 5 32438 5 5 5 10 35092 5 5 10 100
29712 5 5 5 5 32446 5 5 5 10 35139 10 5 5 10
29719 5 5 5 5 32490 5 10 5 5 35234 5 5 5 5
29752 5 5 5 10 32520 5 10 5 10 35270 5 5 5 5
29914 5 10 5 5 32589 5 5 5 10 35301 5 5 5 5
30033 5 5 10 5 32591 5 5 5 5 35489 20 5 5 5
30042 5 5 5 5 32593 5 5 5 10 35558 10 5 5 5
30055 5 5 5 10 32614 5 5 5 10 35632 5 5 5 5
30085 5 5 5 5 32642 5 20 5 10 35656 5 5 5 5
30114 10 .20 5 10 32697 5 5 5 10 35678 20 10 5 5
30225 5 5 10 5 32784 5 5 5 10 35771 5 5 10 10
30296 10 5 5 10 32824 5 20 10 5 35817 5 5 5 5
30318 10 5 5 5 32834 5 5 5 5 35825 5 5 5 5
30446 5 5 5 5 32855 5 5 5 10 35835 10 10 5 .10
30490 5 5 10 10 32875 5 5 5 5 35841 5 5 5 5
30518 5 10 5 5 32919 5 10 5 5 35853 5 5 5 10
30540 10 10 5 5 32962 5 5 5 5 35860 5 10 5 5
30546 5 5 5 5 32990 5 5 5 5 35905 5 5 5 10
30547 20 5 10 5 33021 5 5 5 10 35924 5 5 5 10
30610 10 5 5 5 33062 5 5 500 5 35953 5 5 10 10
30722 5 10 5 10 33074 10 5 5 5 35955 10 5 5 10
30724 5 5 5 10 33077 5 5 10 5 35990 5 10 5 10
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36013 5 5 5 5 38308 10 20 5 200 40687 5 5 5 10
36049 5 5 5 10 38310 5 5 5 5 40695 5 10 10 10
36112 5 5 5 5 38316 5 5 5 5 40720 20 5 5 10
36140 5 5 10 5 38317 5 5 5 5 40892 5 5 5 5
36207 5 10 5 10 38394 5 5 10 10 40908 5 5 5 5
36208 5 5 5 10 38416 5 5 5 10 40932 5 5 10 5
36214 5 5 5 5 38454 10 10 5 5 40975 10 5 5 5
36245 10 5 5 10 38555 10 10 10 10 40993 5 5 5 5
36259 5 5 5 5 38711 5 20 5 20 41089 5 5 5 5
36278 20 5 10 10 38742 5 5 5 5 41223 5 10 5 5
36345 5 10 5 5 38748 5 5 10 5 41271 10 10 5 10
36367 5 5 5 5 38785 5 10 5 10 41286 5 5 5 5
36454 5 3000 5 5 38820 10 200 10 10 41303 10 5 5 5
36499 20 5 5 10 38824 10 10 5 5 41321 5 5 5 5
36550 5 5 10 5 38827 5 5 20 10 41406 5 10 5 5
36602 5 5 10 5 38846 5 5 5 5 41429 5 100 5 10
36627 10 5 5 5 38916 5 5 5 5 41561 10 5 5 5
36633 5 10 5 5 38923 5 5 10 5 41604 10 10 10 5
36731 5 10 5 5 39018 5 10 5 5 41613 5 5 5 5
36749 5 5 5 10 39119 5 5 5 5 41635 5 10 5 5
36858 5 5 5 10 39230 5 5 5 5 41680 10 10 5 5
36878 5 5 5 5 39239 5 5 5 5 41682 5 5 5 10
36893 100 10 10 5 39264 5 5 5 5 41694 5 5 5 5
36909 5 10 100 5 39282 5 5 10 5 41788 5 5 10 5
36936 5 5 5 5 39291 5 5 5 10 41831 5 5 5 100
37041 10 5 5 5 39313 5 5 5 5 41839 5 10 5 5
37083 5 5 5 10 39334 5 5 5 5 41940 5 10 5 5
37105 10 5 10 10 39344 10 5 5 5 41982 10 5 5 5
37204 5 5 10 5 39417 5 5 5 5 42078 5 5 5 5
37250 5 5 10 20 39534 5 5 10 20 42111 10 5 5 5
37253 5 5 5 5 39553 5 5 10 10 42126 5 5 10 10
37353 200 5 5 5 39569 10 10 20 5 42170 5 5 5 5
37444 5 5 5 5 39596 5 10 5 5 42234 5 5 10 5
37445 5 10 10 5 39610 5 5 5 5 42245 5 5 5 5
37462 10 5 20 5 39689 5 5 5 10 42303 5 5 5 10
37549 10 5 5 10 39813 5 5 5 5 42367 5 5 5 5
37575 5 5 5 5 39832 20 20 • 5 5 42396 10 10 5 5
37586 5 10 5 10 39863 5 5 5 10 42423 5 10 5 5
37614 5 5 5 5 39972 5 5 5 5 42430 5 5 5 10
37624 10 5 5 5 39975 5 5 5 5 42572 5 5 . 10 10
37626 5 5 5 5 40014 5 5 5 5 42620 5 5 5 5
37632 5 5 5 5 40048 10 10 5 5 42662 5 5 5 5
37671 5 5 5 5 40097 10 5 10 20 42743 5 5 5 5
37747 5 20 5 5 40150 5 5 5 5 42903 5 10 5 10
37758 10 5 5 5 40164 5 5 5 5 42942 5 5 5 5
37806 5 5 10 10 40195 5 5 5 10 42949 10 5 5 5
37825 5 5 10 20 40228 5 5 5 5 43063 5 5 5 5
37868 5 5 5 5 40253 5 5 5 10 43170 10 5 5 5
37900 5 5 10 5 40286 10 5 5 10 43199 10 5 10 5
37948 10 5 5 5 40312 5 5 5 5 43201 5 5 5 10
37960 5 5 10 5 40328 10 5 5 5 43229 5 5 5 5
38008 5 5 5 5 40398 10 5 5 10 43237 5 5 5 5
38023 5 5 5 10 40414 5 5 5 5 43253 5 5 5 5
38036 5 5 10 5 40519 10 10 5 10 43271 20 5 10 5
38120 10 5 100 5 40590 5 5 5 10 43310 5 10 5 10
38143 5 5 10 10 40591 5 5 5 5 43338 5 5 5 10
38201 5 5 5 10 40635 5 5 10 5 43374 5 10 5 5
38209 5 5 5 10 40639 5 5 10 5 43394 5 10 5 20
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43464 5 5 5 5 46517 5 5 5 5 48320 5 10 5 543469 5 5 5 5 46554 5 5 5 5 48323 5 10 5 1043487 5 100 5 5 46634 5 5 ic 5 48344 5 5 5 543499 5 10 5 5 46707 5 5 10 5 48357 10 5 5 543556 5 10 5 5 46715 5 5 5 5 48450 5 5 5 543603 5 10 5 5 46742 5 5 5 5 48464 5 10 5 543680 10 5 5 100 46784 5 5 5 5 48518 100 5 5 543717 5 10 10 5 46849 5 5 10 5 48568 5 10 5 2043765 5 5 5 5 46900 10 5 5 5 48629 5 10 5 543778 5 5 5 5 46917 5 5 5 5 48683 5 5 5 543811 10 5 5 5 46964 5 5 5 5 48692 5 10 5 543835 5 5 5 5 47042 10 5 5 5 48810 10 5 5 543856 5 5 5 5 47049 20 20 5 5 48857 5 10 5 543925 5 10 10 10 47103 5 10 10 5 48863 5 10 10 543962 5 5 5 5 47138 5 5 5 5 48920 5 5 5 1044117 5 5 10 100 47146 5 5 5 5 48927 5 5 5 544152 5 5 5 10 47165 5 5 5 10 49067 5 5 10 544332 5 500 5 5 47186 10 5 5 5 49109 5 7000 5 544354 5 5 20 5 47256 20 5 5 10 49129 10 5 5 544367 5 5 5 5 47275 5 10 10 5 49131 5 5 10 1044421 5 5 5 5 47300 5 5 10 10 49143 10 5 10 544534 5 5 5 10 47301 5 5 5 5 49154 5 5 10 544622 5 5 5 5 47304 5 5 10 5 49164 5 5 10 544749 10 5 10 5 47318 5 5 5 5 49169 5 10 5 544779 5 5 5 10 47343 5 5 5 20 49198 5 5 5 544846 10 5 5 5 47374 5 5 5 10 49218 5 5 10 544859 10 5 10 10 47393 5 10 5 5 49239 5 5 5 544896 5 5 5 5 47407 5 10 5 5 49260 5 5 5 544899 5 5 5 10 47442 5 5 5 5 49317 5 5 5 544994 5 20 5 5 47474 5 5 5 20 49327 10 10 5 2045047 5 5 5 5 47500 5 10 5 5 49467 5 10 5 545070 10 5 5 5 47552 5 5 5 5 49509 5 5 10 545164 5 5 5 5 47575 20 10 5 5 49546 5 5 5 545191 5 10 5 5 47615 5 5 5 5 49617 5 5 5 545192 5 5 5 5 47643 5 5 5 5 49627 20 5 5 545275 5 5 5 5 47666 5 5 5 5 49670 5 5 5 545307 10 5 5 10 47685 5 5 5 5 49834 5 5 5 545310 5 5 5 10 47722 5 5 5 5 49869 5 5 10 5
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51088 5 10 5 5 52437 500 5 10 10 54029 5 5 5 5
51111 5 5 5 10 52561 10 5 10 5 54032 5 10 10 5
51154 5 5 10 5 52573 5 5 5 5 54035 5 5 5 5
51159 5 5 5 5 52590 5 5 5 100 54105 10 5 5 10
51204 5 10 10 10 52629 5 5 5 5 54154 10 5 10 5
51262 10 5 5 10 52715 5 5 5 10 54164 10 5 5 5
51264 5 5 5 5 52808 5 5 5 5 54185 5 5 5 5
51373 5 10 10 5 52864 5 5 5 5 54227 5 5 5 5
51384 5 5 10 5 52890 20 5 5 5 54238 5 5 10 5
51449 10 5 5 5 52931 10 10 10 5 54278 5 5 5 5
51480 10 5 10 10 53008 5 5 5 5 54282 10 5 5 5
51502 5 5 5 5 53070 5 5 5 5 54334 5 10 5 5
51631 5 10 5 20 53078 5 5 5 5 54379 5 5 5 5
51646 10 10 10 5 53091 5 5 5 5 54418 5 5 5 5
51685 5 5 5 5 53123 5 5 5 5 54492 5 5 5 10
51690 5 5 20 5 53153 5 20 5 1000 54515 10 5 5 10
51751 5 5 5 5 53172 5 5 5 5 54542 5 5 5 5
51798 5 10 5 100 53257 500 10 5 10 54549 10 5 5 5
51837 5 5 10 5 53268 5 5 5 5 54577 5 5 5 5
51871 5 5 10 5 53404 10 10 10 5 54585 5 5 5 10
51886 5 5 5 5 53408 5 5 5 5 54602 5 5 10 10
51923 5 10 5 10 53462 5 5 5 5 54606 5 10 5 5
51939 5 5 5 5 53506 5 5 5 5 54665 5 10 5 5
51943 5 5 5 5 53604 10 5 5 5 54686 10 5 10 5
51944 5 5 5 5 53637 5 5 5 5 54709 10 5 5 5
51957 20 10 5 5 53683 5 5 5 5 54727 10 5 5 10
51964 5 5 5 10 53685 5 5 5 5 54759 5 5 5 10
51987 5 5 5 5 53751 5 5 5 5 54765 10 5 5 10
52065 5 5 5 5 53809 5 10 5 10 54784 5 10 5 5
52240 5 5 10 20 53880 5 5 5 5 54878 5 5 20 5
52298 5 10 5 10 53895 5 5 5 5 54884 5 5 5 5
52304 10 10 5 5 53902 5 10 1000 5

Võitude väljamaksmine. *)
Võitude väljamaksmine algab kohe pärast võitude tabeli avaldamist ENSV Teataja Lisas ja kestab kuus kuud.
100-krooniseid ja suuremaid võite maksab välja ainult ldassiloterii piletite keskmüügikoht Tallinnas äripäe

vadel kella 8 kuni kella 14. Vähemaid võite makstakse välja kõigis piletite müügikohtades.
Klassiloterii plaanis ettenähtud võitudelt 5 kuni 10 krooni, viimane kaasa arvatud, võetakse väljamaksmise 

juures riigimaksuks 10%, võitudelt üle 10 krooni kuni 100 krooni, viimane kaasa arvatud — 15%, ja võitudelt üle 
100 krooni ning preemiatelt — 20%.

Võidud, mis õn jäänud välja võtmata kuue kuu jooksul, arvates võitude tabeli avaldamisest ENSV Teataja 
Lisas, loetakse loterii tuluks ja võitnud pileti pidajad kaotavad õiguse võidu nõudmiseks.

Võidud makstakse välja võitnud pileti ettenäitajale, kusjuures pilet jääb võidu väljamaksja korraldusse.
Piletitele pealekirjutatud märkmeid pileti omaniku nime või osaõiguse, samuti muude tingimuste ja asjaolude 

kohta ei võeta arvesse.
Võitude väljamaksjad võivad panna seisma võidu väljamaksmise kuni vastava selgitamiseni, kui tekivad põh

jendatud kahtlused pileti ettenäitaja õiguse kohta võidu saamiseks.
Võitude väljamaksmise juures võetakse arvesse ainult nende piletipidajate avaldusi piletite kadumise kohta, 

kes pileti ostmise juures õn teatanud pileti müügikohas oma nime ja aadressi.
Avaldused piletite kadumise kohta tulevad esitada kirjalikult hiljemalt võitude väljamaksmise lõpptähtpäevaks 

Riigi Trükikojale ühes pileti müügikoha tõendusega, et kaotatud pilet õn avaldaja poolt ostetud. Hilisemaid avaldusi 
arvesse ei võeta.

Võidud piletite järgi, mille kadumise kohta õn avaldused tehtud, maksab välja ainult Riigi Trükikoda kolme 
nädala jooksul pärast pileti esitamist, nõudes sealjuures pileti esitajalt oma isiku tõestamist ja oma elukoha avaldamist. 
Selle keeldumisel ei maksta pileti esitajale võitu välja.

Riigi Trükikoda teatab pileti esitaja nime ja aadressi pileti kaotajale.
Võidud piletite järgi, mille kohta esitatud avaldus kadumise üle, makstakse välja ainult Riigi Trükikojast aval

daja allkirja vastu 3 nädala jooksul pärast võitude väljamaksmise lõpptähtpäeva juhul, kui võit ei ole välja makstud 
võidupileti esitajale või kui võidu väljamaksmine ei ole seisma pandud seaduslikkude võimude poolt.

Posti teel saadetakse võidusummad välja, kui võitja õn saatnud võitnud pileti oma täieliku nime ja aadressiga 
Riigi klassiloterii keskmüügikohta Tallinna, Niine tän. nr. 11. Postiteel väljasaadetavatelt võitudelt arvatakse maha raha 
saatekulu.

*) Märkus. Preemia väljamaksmise kohta õn kehtivad samad tingimused, mis võitude väljamaksmise kohta.
Ed. Palm

Riigi rahaliste loteriide direktor.

Riigi Trükikoja trükk.



Hind 15 senti.
Avaldatud ENSV Teataja Lisas 
nr. 11, 8. oktoobril 1940. a.

ENSV 11. klassiloterii

I Massi viitalt tabeL
11. klassiloterii juhtnööride § 39 põhjal preemia Kr. 10.000.— arva

takse pileti nr. 50038 kollasele värvile, lisaks võidule Kr. 15.000.—, mis 
loosimisel 3. oktoobril langes sellele piletile.
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32 5 10 10 10 1603 5 5 5 5 3323 10 5 5 5
38 10 5 5 10 1624 5 5 5 20 3326 5 5 10 20
42 5 5 10 5 1634 5 5 10 10 3339 . 5 5 5 5

108 5 5 10 5 1639 5 5 5 10 3362 5 5 5 5
356 5 5 5 5 1667 5 5 10 5 3372 5 10 5 5
363 5 5 5 5 1728 10 5 5 5 3408 5 5 5 10
471 5 5 5 5 1774 5 5 5 10 3536 5 10 5 5
477 5 5 10 5 1892 5 5 5 20 3649 5 5 10 5
503 10 5 10 5 2012 5 20 10 5 3699 5 10 5 5
561 5 5 5 5 2064 5 10 5 20 3752 10 5 10 5
599 5 5 10 5 2195 5 5 5 5 3758 5 5 5 5
673 5 5 5 5 2219 10 5 5 20 3763 5 5 5 5
678 5 5 5 5 2249 5 10 5 20 3778 5 5 5 5
682 5 5 10 5 2271 10 5 5 5 3802 5 5 5 5
719 10 5 5 10 2295 5 5 5 5 3813 10 5 5 5
732 5 5 10 5 2364 5 5 10 5 3896 5 5 10 5
748 10 5 5 5 2484 10 10 5 5 3935 5 5 5 5
772 5 5 5 5 2522 5 5 5 5 3941 5 5 10 5
782 20 10 100 5 2591 10 5 20 5 3980 5 10 5 5
799 5 5 5 5 2711 10 10 5 5 4032 5 5 5 5
813 5 5 5 5 2761 5 5 5 10 4319 5 5 5 5
854 10 5 5 10 2767 5 5 5 5 4326 5 5 5 5
879 5 5 5 5 2795 5 20 10 5 4511 5 10 5 10
917 5 200 5 5 2798 10 10 10 20 4584 5 5 5 5

1040 5 5 5 5 2830 5 5 5 5 4643 5 5 5 5
1160 10 10 5 20 2898 5 10 5 5 4678 5 10 5 5
1201 10 5 5 5 2940 10 5 5 5 4739 5 5 10 20
1245 5 5 5 5 2944 20 5 10 5 4743 10 5 5 5
1356 5 5 5 5 2963 5 5 5 5 4777 10 5 5 5
1381 5 5 5 5 3013 10 10 5 5 4797 5 5 5 5
1383 5 5 10 5 3033 3000 5 5 5 4921 5 5 5 5
1407 10 5 5 5 3083 5 5 5 5 4934 10 5 5 5
1502 10 5 5 5 3094 5 5 5 10 4962 5 10 5 5
1522 10 5 5 10 3208 5 5 5 10 5049 5 5 5 5
1589 10 5 5 5 3291 5 5 5 5 5118 5 10 10 10
1593 5 5 10 5 3301 10 5 5 20 5169 5 5 10 5
1594 5 5 5 5 3308 10 5 5 5 5171 5 10 5 5
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5331 5 20 10 5 7674 5 5 5 5 10381 10 5 5 10
5337 10 10 5 5 7676 5 5 5 10 10460 5 5 10 5
5363 5 5 5 5 7747 5 5 5 10 10528 5 5 10 5
5398 5 5 10 5 7779 5 5 5 5 10545 5 5 5 5
5516 5 5 10 5 7845 500 5 5 5 10609 5 5 5 5
5532 5 5 5 5 7863 10 10 20 5 10720 5 5 5 5
5546 5 5 5 5 7882 5 5 10 5 10738 5 5 10 10
5567 5 100 5 5 7947 5 5 5 5 10790 10 5 5 5
5641 5 5 5 5 7996 10 5 5 5 10807 5 5 10 5
5665 10 10 5 5 8000 5 5 5 5 10927 5 5 5 5
5689 5 5 10 5 8057 5 5 5 5 10950 5 5 5 10
5729 5 10 5 5 8074 5 5 5 10 10971 5 5 10 5
5730 5 5 5 5 8147 5 5 5 5 10978 5 5 5 5
5744 5 5 10 5 8329 5 10 5 5 11029 5 5 5 5
5747 5 5 5 10 8365 5 5 5 5 11043 10 5 5 10
5754 20 10 5 5 8387 5 5 5 5 11068 5 5 5 5
5775 5 5 5 5 8397 5 5 10 5 11084 5 5 10 5
5803 5 5 5 5 8415 5 5 10 5 11107 5 5 10 10
5825 5 5 5 5 8467 5 5 5 10 11113 5 5 5 5
5858 5 5 5 5 8585 5 5 5 5 11183 5 5 10 200
5925 5 5 5 5 8738 5 5 5 5 11331 5 5 5 5
5972 5 5 5 5 8786 10 5 10 5 11352 20 5 5 5
6016 10 5 5 5 8842 5 10 5 10 11379 5 5 5 5
6139 10 5 5 5 8923 5 5 5 5 11405 5 5 5 5
6156 10 5 5 10 8929 5 5 5 5 11441 5 5 5 5
6281 10 20 5 5 8942 5 5 5 5 11459 5 5 5 5
6285 10 5 5 5 8964 5 10 5 5 11504 10 5 10 5
6404 5 5 5 5 8986 10 5 5 5 11512 5 5 5 5
6535 10 5 5 5 9047 5 10 10 5 11531 5 5 5 5
6559 5 5 5 5 9079 10 10 10 10 11608 5 5 5 5
6623 5 5 10 10 9098 10 5 5 10 11652 20 10 10 5
6627 5 5 5 10 9194 5 10 5 10 11715 5 5 10 5
6629 5 5 10 5 9265 5 5 5 5 11718 10 5 5 5
6807 5 5 5 5 9286 5 5 5 5 11720 5 5 5 5
6875 5 20 5 20 9290 5 5 5 10 11739 10 5 5 5
6882 10 5 5 5 9361 5 5 5 5 11817 5 5 5 5
6906 5 5 20 10 9409 5 5 10 5 11827 10 5 10 5
6915 5 5 5 5 9556 5 5 10 5 11835 5 5 5 10
6918 5 5 5 5 9559 5 10 5 5 11883 10 5 10 5
6926 10 5 200 5 9608 5 20 5 5 11947 10 5 10 5
6980 10 5 5 10 9618 5 5 5 5 11952 5 5 5 5
7016 5 5 5 5 9668 5 5 5 5 11991 5 10 5 5
7037 5 5 5 10 9768 5 5 5 5 12001 5 5 5 5
7086 5 10 5 10 9863 5 10 5 5 12038 5 5 5 10
7134 5 10 5 5 9878 10 5 10 5 12086 5 10 5 5
7196 5 5 5 10 9924 5 1000 5 5 12095 5 5 10 5
7206 20 10 5 5 9965 5 5 5 5 12126 5 5 5 10
7228 5 10 5 5 10145 5 5 5 5 12201 5 5 5 5
7307 5 5 5 5 10161 5 5 5 10 12340 5 10 100 5
7328 5 5 10 5 10209 5 10 5 5 12391 5 10 5 5
7337 5 20 5 5 10223 10 5 5 5 12467 5 5 5 500
7342 5 5 5 5 10236 5 10 5 5 12479 5 5 5 5
7409 10 5 5 5 10255 5 5 10 20 12499 5 5 5 5
7520 5 5 10 5 10264 10 10 10 10 12544 10 5 10 5
7523 5 20 10 5 10318 5 5 5 5 12668 5 10 5 5
7550 5 10 10 5 10358 5 5 5 5 12671 10 5 5 5
7581 5 10 10 5 10370 5 5 5 5 12674 5 5 10 5
7618 5 5 5 5 10375 10 5 10 5 12722 5 5 10 10
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12746 5 5 5 5 15395 5 5 5 10 17662 5 5 10 10
12796 20 5 10 5 15465 10 5 5 5 17733 5 5 5 10
12843 5 5 10 10 15503 5 5 5 5 17806 5 5 5 20
13052 5 5 5 10 15516 5 5 10 5 17810 5 5 5 5
13155 10 5 5 5 15579 5 5 5 5 17865 5 5 5 5
13157 10 5 5 5 15766 5 5 5 5 17871 5 5 5 5
13200 5 5 5 5 15825 5 10 5 5 17890 5 5 10 5
13220 5 5 5 10 15849 10 10 5 10 17907 5 5 5 10
13374 10 5 5 5 15852 100 5 10 5 17942 10 20 5 5
13419 5 5 10 10 15902 5 5 5 10 17947 20 5 5 5
13510 5 5 20 5 15923 10 5 5 10 18097 10 5 5 10
13533 10 5 5 5 15961 5 10 10 5 18109 5 5 10 5
13536 10 5 10 5 15995 5 5 5 10 18177 10 10 5 5
13549 10 5 5 5 16012 5 5 10 5 18206 5 5 5 5
13563 5 5 10 5 16028 5 10 5 5 18251 5 5 10 10
13582 10 5 5 5 16033 5 10 5 5 18283 10 10 5 10
13635 5 5 10 10 16036 10 10 10 5 18359 5 5 5 5
13710 5 5 5 5 16055 5 5 5 5 18372 5 10 5 5
13713 5 10 5 5 16066 5 5 5 5 18383 5 5 5 5
13728 5 5 10 5 16073 5 5 5 10 18453 5 5 5 5
13778 5 5 5 5 16134 5 10 10 5 18465 5 20 5 1000
13815 5 5 10 5 16209 5 5 5 5 18503 5 5 5 5
13874 5 5 5 5 16232 5 10 5 10 18506 5 5 10 10
13895 10 5 5 5 16260 5 5 5 5 18543 10 5 5 5
13974 5 5 5 5 16480 5 20 5 5 18563 5 10 10 10
13987 5 10 5 5 16514 10 5 5 5 18609 5 5 5 10
13989 5 5 10 5 16550 10 5 5 5 18617 5 5 5 5
14024 5 10 10 5 16558 10 5 10 5 18657 5 5 5 5
14054 5 5 5 5 16565 10 10 5 10 18665 5 5 5 10
14091 10 5 5 5 16607 5 100 5 5 18707 5 5 5 5
14097 5 5 10 5 16662 5 5 5 5 18709 5 20 5 10
14113 5 5 5 5 16684 5 10 5 5 18762 5 5 5 5
14154 5 10 5 5 16706 5 5 10 5 18780 5 5 5 5
14164 200 5 5 5 16777 5 5 5 5 18816 5 5 5 5
14177 5 5 10 5 16787 10 5 5 10 18826 5 5 5 5
14246 5 5 5 10 16818 5 5 5 5 18843 5 5 5 5
14288 5 10 5 5 16856 5 20 5 5 18848 5 5 10 5
14320 10 5 5 5 16876 10 5 5 5 18852 5 5 5 20
14338 5 10 10 5 16893 5 5 5 5 18860 5 10 5 5
14530 5 5 5 5 16923 5 5 10 10 18898 5 5 5 5
14555 5 5 5 5 17136 5 5 5 10 18902 5 5 5 10
14685 5 5 5 5 17192 5 5 5 10 18976 10 10 5 5
14697 5 5 5 10 17196 5 10 10 5 19009 5 5 20 5
14739 10 10 5 5 17210 10 5 200 10 19046 5 20 5 10
14777 5 5 10 5 17230 10 5 5 5 19086 5 5 5 5
14791 5 5 5 20 17232 5 5 5 10 19166 10 10 5 5
14900 5 5 5 5 17276 5 5 5 10 19173 5 10 5 5
14910 5 10 20 5 17286 20 5 5 10 19253 5 5 5 5
14920 5 5 5 10 17330 5 5 20 10 19300 5 5 5 1000
14922 5 5 5 5 17332 10 10 10 5 19308 10 5 10 5
15013 5 10 5 10 17415 5 5 5 5 19316 5 10 10 5
15053 5 5 5 5 17430 5 5 5 10 19358 5 5 5 20
15098 5 5 5 5 17431 5 5 5 5 19367 5 5 5 5
15152 5 10 5 20 17541 5 5 5 5 19388 5 10 5 10
15219 10 5 5 5 17595 5 5 10 5 19441 5 5 5 5
15240 500 10 5 5 17612 5 5 5 5 19475 5 5 5r 5
15308 5 5 10 5 17633 5 10 5 5 19494 5 5 10 5
15327 5 5 20 5 17635 5 5 5 5 19592 10 5 5 5
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19613 5 10 5 5 22163 5 5 5 5 24956 5 10 mo 5
19614 5 10 5 5 22169 5 5 5 5 24967 5 5 5 5
19641 5 10 5 10 22177 10 10 5 5 24970 5 5 10 5
19761 5 5 5 5 22273 10 5 10 5 25029 5 10 10 10
19795 5 5 5 10 22289 5 5 5 10 25097 5000 5 5 5
19840 20 5 20 10 22314 5 5 5 5 25180 5 5 5 10
19853 5 5 5 5 22348 5 5 10 10 25246 10 500 5 5.
19860 5 5 5 10 22368 5 5 10 5 25273 5 10 10 5
19901 5 5 5 5 22451 5 10 5 10 25410 10 5 5 5
19930 5 5 5 10 22576 5 5 5 10 25477 10 10 10 5
19972 5 5 5 10 22596 5 5 5 5 25571 5 10 5 5
19996 5 5 5 10 22618 5 5 5 5 25588 5 5 1000 5
20171 5 5 5 5 22623 5 10 5 20 25665 5 5 5 5
20214 5 5 10 5 22801 5 5 5 5 25695 5 5 10 5
20229 5 5 5 5 22936 5 5 5 5 25750 5 10 5 5
20270 5 5 10 5 22952 5 5 5 5 25772 5 10 5 10
20454 5 5 5 5 22968 5 5 5 10 25783 20 10 5 10
20508 10 5 5 5 22970 5 10 5 5 25824 5 5 5 5
20531 5 5 10 5 23011 5 5 5 5 25846 20 5 5 5
20594 10 5 5 5 23040 5 5 5 5 25864 10 5 5 5
20644 5 5 10 5 23103 5 5 5 5 25955 5 5 5 5
20716 5 10 5 10 23121 10 10 5 5 25999 5 5 5 5
20844 10 5 5 5 23178 5 5 5 5 26016 5 10 5 5
20871 5 5 10 10 23206 10 5 5 5 26057 5 5 5 10
20874 10 5 5 5 23293 10 5 10 5 26066 5 10 5 5
20894 10 5 10 5 23338 5 5 5 5 26141 5 5 10 5
20935 5 5 5 10 23359 20 10 10 20 26159 5 5 5 5
20980 10 5 10 5 23376 5 5 20 10 26186 5 5 5 10
21003 5 20 5 5 23393 10 10 5 5 26264 5 5 5 5
21008 5 5 5 5 23410 500 5 5 10 26269 5 5 200 5
21013 5 5 5 5 23420 10 5 5 5 26284 5 10 10 5
21067 5 5 5 10 23445 5 5 5 5 26306 5 5 10 5
21084 5 10 5 5 23451 10 5 10 5 26348 5 10 5 5
21107. 5 5 5 5 23634 100 5 5 5 26386 5 10 5 5
21111 5 5 5 20 23636 10 5 5 5 26533 10 5 5 5
21163 5 5 5 10 23660 10 5 5 5 26558 5 5 20 10
21166 5 5 5 5 23780 10 10 5 5 26699 10 5 5 5

21177 5 5 10 10 23816 10 20 5 10 26704 5 5 5 5

21214 5 10 5 5 23819 10 5 5 5 26770 10 10 5 IC
21218 5 5 5 5 23852 10 5 5 5 26803 5 5 5 5

21229 5 5 5 5 23975 5 5 5 5 26858 5 5 5 IC
21280 5 10 5 5 23988 5 10 5 20 26860 5 5 5 £

21414 5 10 5 5 24021 10 5 5 5 26878 5 10 5 IC
21442 10 10 5 10 24043 5 5 100 5 26885 IC 5 5 IC
21556 5 5 IC 10 24084 10 5 5 IC 26899 10 5 10 £

21567 5 10 2C 5 24256 10 5 5 IC 26995 IC 5 5 IC
21638 5 5 5 5 24323 IC 5 5 5 27007 5 5 10 £

21671 5 5 5 100 24406 5 5 5 100C 27011 £ 5 5 £

21753 5 5 5 5 24442 5 5 5 5 27053 £ 5 5

21868 5 10 5 5 24444 5 IC 5 £ 27073 IC 5 5

21877 5 5 5 5 24705 5 5 5 £ 27092 IC 10 IC

21882 5 5 £ IC 24707 £ 5 5 IC 27128 5 5 £

21961 5 IC £ 5 24721 £ 5 100C £ 27187 10 5

22003 £ 5 IC 24836 IC IC IC 27194 IC 5 £

22028 £ IC £ 24839 1( £ £ 27274 IC 10 £

22065 £ IC 1( £ 24873 2( £ IC IC 27326 10 £

22110 £ 1( £ 24935 IC £ IC 27328 5
22146 >[ £ 1( 1( 24937 IC £ 27345 1 1( 5 £
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27358 10 5 5 5 30748 10 5 5 5
27361 10 5 10 5 30765 5 5 5 5
27384 5 5 5 10 30790 10 5 5 5
27431 5 5 5 5 30808 10 5 5 10
27452 5 5 5 5 30858 5 5 5 5
27478 5 5 5 5 30860 5 5 5 10
27492 5 5 5 5 30871 10 10 5 5
27751 5 5 5 5 30927 5 5 5 5
27856 5 5 5 5 30960 5 5 5 5
27905 10 10 1000 5 30988 5 5 5 5
28054 10 5 5 5 31001 5 5 5 5
28140 5 5 10 mo 31009 5 5 5 5
28218 5 10 10 5 31050 5 5 5 10
28221 5 5 5 5 31051 5 5 5 10
28270 5 5 5 5 31102 5 5 5 10
28330 5 5 5 5 31118 5 5 5 10
28334 10 5 5 5 31284 5 5 10 5
28393 5 5 10 5 31332 5 5 5 5
28422 10 5 5 5 31364 10 5 5 5
28584 20 10 5 5 31371 5 5 5 5
28682 10 5 5 10 31410 5 5 10 5
28727 5 5 5 5 31482 10 10 5 5
28748 5 5 5 5 31498 5 10 5 5
28818 5 5 5 5 31570 5 5 5 10
28955 5 5 5 5 31587 5 5 5 5
29046 5 5 10 5 31788 5 10 5 5
29141 10 20 5 5 31835 5 5 5 5
29232 5 mo 5 5 31842 5 5 5 5
29381 10 10 5 10 31844 5 500 5 5
29385 5 20 5 10 31999 5 5 5 5
29403 5 10 10 5 32067 5 5 5 5
29434 5 5 5 20 32081 5 10 5 5
29453 5 5 5 5 32082 5 5 5 5
29534 5 10 5 5 32169 5 5 5 5
29543 5 5 5 5 32246 5 5 10 10
29607 5 10 5 5 32320 5 10 5 5
29634 5 5 5 5 32438 5 5 5 10
29712 5 5 5 5 32446 5 5 5 10
29719 5 5 5 5 32490 5 10 5 5
29752 5 5 5 10 32520 5 10 5 10
29914 5 10 5 5 32589 5 5 5 10
30033 5 5 10 5 32591 5 5 5 5
30042 5 5 5 5 32593 5 5 5 10
30055 5 5 5 10 32614 5 5 5 10
30085 5 5 5 5 32642 5 20 5 10
30114 10 20 5 10 32697 5 5 5 10
30225 5 5 10 5 32784 5 5 5 10
30296 10 5 5 10 32824 5 20 10 5
30318 10 5 5 5 32834 5 5 5 5
30446 5 5 5 5 32855 5 5 5 10
30490 5 5 10 10 32875 5 5 5 5
30518 5 10 5 5 32919 5 10 5 5
30540 IC 10 5 5 32962 5 5 5 5
30546 5 5 5 5 32990 5 5 5 5
30547 2C 5 IC 5 33021 5 5 5 10
30610 IC 5 5 5 33062 5 5 500 5
30722 IC 5 IC 33074 IC 5 5 5
30724 >[ 5 5 IC 33077 5 5 IC 5

Pileti 
nr .nr.

33154 5 10 10
33195 5 5 5
33234 5 10 5
33259 5 5 5
33402 5 5 5
33436 10 10 10
33457 10 5 5
33509 5 20 5
33629 10 5 5
33710 5 5 5
33736 10 5 10
33740 5 20 10
33751 5 10 5
33781 5 5 5
33957 5 10 5
33963 5 10 5
34099 5 5 5
34105 5 10 5
34129 5 5 10
34177 5 5 5
34212 5 10 5
34252 5 5 5
34375 5 5 5
34406 5 5 10
34459 5 10 5
34525 5 5 5
34836 10 5 5
34879 5 5 5
34891 5 5 5
34923 5 5 10
34965 5 5 5
34992 5 5 5
35025 10 5 10
35072 20 5 5
35075 5 5 5
35087 5 5 5
35092 5 5 10
35139 10 5 5
35234 5 5 5
35270 5 5 5
35301 5 5 5
35489 20 5 5
35558 10 5 5
35632 5 5 5
35656 5 5 5
35678 20 10 5
35771 5 5 10
35817 5 5 5
35825 5 5 5
35835 10 10 5
35841 5 5 5
35853 5 5 5
35860 5 10 5
35905 5 5 5
35924 5 5 5
35953 5 5 10
35955 10 5 5
35990 5 10 5
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36013 5 5 5 5 38308 10 20 5 200 40687 5 5 5 10
36049 5 5 5 10 38310 5 5 5 5 40695 5 10 10 10
36112 5 5 5 5 38316 5 5 5 5 40720 20 5 5 10
36140 5 5 10 5 38317 5 5 5 5 40892 5 5 5 5
36207 5 10 5 10 38394 5 5 10 10 40908 5 5 5 5
36208 5 5 5 10 38416 5 5 5 10 40932 5 5 10 5
36214 5 5 5 5 38454 10 10 5 5 40975 10 5 5 5
36245 10 5 5 10 38555 10 10 10 10 40993 5 5 5 5
36259 5 5 5 5 38711 5 20 5 20 ' 41089 5 5 5 5
36278 20 5 10 10 38742 5 5 5 5 41223 5 10 5 5
36345 5 10 5 5 38748 5 5 10 5 41271 10 10 5 10
36367 5 5 5 5 38785 5 10 5 10 41286 5 5 5 5
36454 5 3000 5 5 38820 10 200 10 10 41303 10 5 5 5
36499 20 5 5 10 38824 10 10 5 5 41321 5 5 5 5
36550 5 5 10 5 38827 5 5 20 10 41406 5 10 5 5
36602 5 5 10 5 38846 5 5 5 5 41429 5 100 5 10
36627 10 5 5 5 38916 5 5 5 5 41561 10 5 5 5
36633 5 10 5 5 38923 5 5 10 5 41604 10 10 10 5
36731 5 10 5 5 39018 5 10 5 5 41613 5 5 5 5
36749 5 5 5 10 39119 5 5 5 5 41635 5 10 5 5
36858 5 5 5 10 39230 5 5 5 5 41680 10 10 5 5
36878 5 5 5 5 39239 5 5 5 5 41682 5 5 5 10
36893 100 10 10 5 39264 5 5 5 5 41694 5 5 5 5
36909 5 10 100 5 39282 5 5 10 5 41788 5 5 10 5
36936 5 5 5 5 39291 5 5 5 10 41831 5 5 5 100
37041 10 5 5 5 39313 5 5 5 5 41839 5 10 5 5
37083 5 5 5 10 39334 5 5 5 5 41940 5 10 5 5
37105 10 5 10 10 39344 10 5 5 5 41982 10 5 5 5
37204 5 5 10 5 39417 5 5 5 5 42078 5 5 5 5
37250 5 5 10 20 39534 5 5 10 20 42111 10 5 5 5
37253 5 5 5 5 39553 5 5 10 10 42126 5 5 10 10
37353 200 5 5 5 39569 10 10 20 5 42170 5 5 5 5
37444 5 5 5 5 39596 5 10 5 5 42234 5 5 10 5
37445 5 10 10 5 39610 5 5 5 5 42245 5 5 5 5
37462 10 5 20 5 39689 5 5 5 10 42303 5 5 5 10
37549 10 5 5 10 39813 5 5 5 5 42367 5 5 5 5
37575 5 5 5 5 39832 20 20 5 5 42396 10 10 5 5
37586 5 10 5 10 39863 5 5 5 10 42423 5 10 5 5
37614 5 5 5 5 39972 5 5 5 5 42430 5 5 5 10
37624 10 5 5 5 39975 5 5 5 5 42572 5 5 10 10
37626 5 5 5 5 40014 5 5 5 5 42620 5 5 5 5
37632 5 5 5 5 40048 10 10 5 5 42662 5 5 5 5
37671 5 5 5 5 40097 10 5 10 20 42743 5 5 5 5
37747 5 20 5 5 40150 5 5 5 5 42903 5 10 5 10
37758 10 5 5 5 40164 5 5 5 5 42942 5 5 5 5
37806 5 5 10 10 40195 5 5 5 10 42949 10 5 5 5
37825 5 5 10 20 40228 5 5 5 5 43063 5 5 5 5
37868 5 5 5 5 40253 5 5 5 10 43170 10 5 5 5
37900 5 5 10 5 40286 10 5 5 10 43199 10 5 10 5
37948 10 5 5 5 40312 5 5 5 5 43201 5 5 5 10
37960 5 5 10 5 40328 10 5 5 5 43229 5 5 5 5
38008 5 5 5 5 40398 10 5 5 10 43237 5 5 5 5
38023 5 5 5 10 40414 5 5 5 5 43253 5 5 5 5
38036 5 5 10 5 40519 10 10 5 10 43271 20 5 10 5
38120 10 5 100 5 40590 5 5 5 10 43310 5 10 5 10
38143 5 5 10 10 40591 5 5 5 5 43338 5 5 5 10
38201 5 5 5 10 40635 5 5 10 * 5 43374 5 10 5 5
38209 5 5 5 10 40639 5 5 10 5 43394 5 10 5 20
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43464 5 5 5 5 46517 5 5 5 5 48320 5 10 5 5
43469 5 5 5 5 46554 5 5 5 5 48323 5 10 5 10
43487 5 100 5 5 46634 5 5 10 5 48344 5 5 5 5
43499 5 10 5 5 46707 5 5 10 5 48357 10 5 5 5
43556 5 10 5 5 46715 5 5 5 5 48450 5 5 5 5
43603 5 10 5 5 46742 5 5 5 5 48464 5 10 5 5
43680 10 5 5 100 46784 5 5 5 5 48518 100 5 5 5
43717 5 10 10 5 46849 5 5 10 5 48568 5 10 5 20
43765 5 5 5 5 46900 10 5 5 5 48629 5 10 5 5
43778 5 5 5 5 46917 5 5 5 5 48683 5 5 5 5
43811 10 5 5 5 46964 5 5 5 5 48692 5 10 5 5
43835 5 5 5 5 47042 10 5 5 5 48810 10 5 5 5
43856 5 5 5 5 47049 20 20 5 5 48857 5 10 5 5
43925 5 10 10 10 47103 5 10 10 5 48863 5 10 10 5
43962 5 5 5 5 47138 5 5 5 5 48920 5 5 5 10
44117 5 5 10 100 47146 5 5 5 5 48927 5 5 5 5
44152 5 5 5 10 47165 5 5 5 10 49067 5 5 10 5
44332 5 500 5 5 47186 10 5 5 5 49109 5 7000 5 5
44354 5 5 20 5 47256 20 5 5 10 49129 10 5 5 5
44367 5 5 5 5 47275 5 10 10 5 49131 5 5 10 10
44421 5 5 5 5 47300 5 5 10 10 49143 10 5 10 5
44534 5 5 5 10 47301 5 5 5 5 49154 5 5 10 5
44622 5 5 5 5 47304 5 5 10 5 49164 5 5 10 5
44749 10 5 10 5 47318 5 5 5 5 49169 5 10 5 5
44779 5 5 5 10 47343 5 5 5 20 49198 5 5 5 5
44846 10 5 5 5 47374 5 5 5 10 49218 5 5 10 5
44859 10 5 10 10 47393 5 10 5 5 49239 5 5 5 5
44896 5 5 5 5 47407 5 10 5 5 49260 5 5 5 5
44899 5 5 5 10 47442 5 5 5 5 49317 5 5 5 5
44994 5 20 5 5 47474 5 5 5 20 49327 10 10 5 20
45047 5 5 5 5 47500 5 10 5 5 49467 5 10 5 5
45070 10 5 5 5 47552 5 5 5 5 49509 5 5 10 5
45164 5 5 5 5 47575 20 10 5 5 49546 5 5 5 5
45191 5 10 5 5 47615 5 5 5 5 49617 5 5 5 5
45192 5 5 5 5 47643 5 5 5 5 49627 20 5 5 5
45275 5 5 5 5 47666 5 5 5 5 49670 5 5 5 5
45307 10 5 5 10 47685 5 5 5 5 49834 5 5 5 5
45310 5 5 5 10 47722 5 5 5 5 49869 5 5 10 5
45323 10 10 5 10 47749 5 5 5 5 49915 5 5 5 10
45348 5 5 100 5 47767 10 5 10 5 49979 5 5 20 5
45352 5 5 5 5 47852 5 5 10 5 50016 5 5 5 5
45359 5 5 5 5 47880 5 5 5 5 50025 5 5 10 5
45424 10 5 5 5 47955 5 5 10 5 50038 20 5 15000 5
45467 5 5 5 5 47970 5 5 5 5 50051 5 5 5 5
45551 5 5 10 5 47989 10 5 5 5 50418 5 10 5 10
45579 10 5 5 5 47991 5 5 5 5 50485 5 10 5 10
45648 5 10 10 5 47996 10 5 5 5 50508 5 5 5 200
45680 5 5 5 5 48017 5 5 5 10 50535 10 5 5 5
45949 10 5 5 5 48032 5 10 5 5 50568 5 5 1000 5
45953 5 5 20 5 48095 10 5 5 5 50669 5 5 5 10
46116 5 5 5 5 48103 5 5 10 5 50768 5 5 5 5
46196 10 5 5 5 48113 5 5 5 5 50773 5 5 5 5
46208 5 5 5 5 48171 5 20 5 5 50796 5 5 10 5
46227 5 5 5 5 48184 5 5 5 5 50845 5 5 5 5
46301 5 5 5 5 48190 5 5 5 5 50885 5 5 5 100
46446 20 10 20 5 48197 5 5 10 5 50922 10 5 5 5
46452 5 5 5 10 48267 5 5 10 5 50993 5 5 5 5
46460 10 5 5 5 48306 5 5 10 10 51014 5 5 5 5
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51088 5 10 5 5 52437 500 5 10 10 54029 5 5 5 5
51111 5 5 5 10 52561 10 5 10 5 54032 5 10 10 5
51154 5 5 10 5 52573 5 5 5 5 54035 5 5 5 5
51159 5 5 5 5 52590 5 5 5 100 54105 10 5 5 10
51204 5 10 10 10 52629 5 5 5 5 54154 10 5 10 5
51262 10 5 5 10 52715 5 5 5 10 54164 10 5 5 5
51264 5 5 5 5 52808 5 5 5 5 54185 5 5 5 5
51373 5 10 10 5 52864 5 5 5 5 54227 5 5 5 5
51384 5 5 10 5 52890 20 5 5 5 54238 5 5 10 5
51449 10 5 5 5 52931 10 10 10 5 54278 5 5 5 5
51480 10 5 10 10 53008 5 5 5 5 54282 10 5 5 5
51502 5 5 5 5 53070 5 5 5 5 54334 5 10 5 5
51631 5 10 5 20 53078 5 5 5 5 54379 5 5 5 5
51646 10 10 10 5 53091 5 5 5 5 54418 5 5 5 5
51685 5 5 5 5 53123 5 5 5 5 54492 5 5 5 10
51690 5 5 20 5 53153 5 20 5 1000 54515 10 5 5 10
51751 5 5 5 5 53172 5 5 5 5 54542 5 5 5 5
51798 5 10 5 100 53257 500 10 5 10 54549 10 5 5 5
51837 5 5 10 5 53268 5 5 5 5 54577 5 5 5 5
51871 5 5 10 5 53404 10 10 10 5 54585 5 5 5 10
51886 5 5 5 5 53408 5 5 5 5 54602 5 5 10 10
51923 5 10 5 10 53462 5 5 5 5 54606 5 10 5 5
51939 5 5 5 5 53506 5 5 5 5 54665 5 10 5 5
51943 5 5 5 5 53604 10 5 5 5 54686 10 5 10 5
51944 5 5 5 5 53637 5 5 5 5 54709 10 5 5 5
51957 20 10 5 5 53683 5 5 5 5 54727 10 5 5 10
51964 5 5 5 10 53685 5 5 5 5 54759 5 5 5 10
51987 5 5 5 5 53751 5 5 5 5 54765 10 5 5 10
52065 5 5 5 5 53809 5 10 5 10 54784 5 10 5 5
52240 5 5 10 20 53880 5 5 5 5 54878 5 5 20 5
52298 5 10 5 10 53895 5 5 5 5 54884 5 5 5 5
52304 10 10 5 5 53902 5 10 1000 5

Võitude väljamaksmine. *)
Võitude väljamaksmine algab kohe pärast võitude tabeli avaldamist ENSV Teataja Lisas ja kestab kuus kuud.
100-krooniseid ja suuremaid võite maksab välja ainult klassiloterii piletite keskmüügikoht Tallinnas äripäe

vadel kella 8 kuni kella 14. Vähemaid võite makstakse välja kõigis piletite müügikohtades.
Klassiloterii plaanis ettenähtud võitudelt 5 kuni 10 krooni, viimane kaasa arvatud, võetakse väljamaksmise 

juures riigimaksuks 10%, võitudelt üle 10 krooni kuni 100 krooni, viimane kaasa arvatud — 15%, ja võitudelt üle 
100 krooni ning preemiatelt — 20%.

Võidud, mis õn jäänud välja võtmata kuue kuu jooksul, arvates võitude tabeli avaldamisest ENSV Teataja 
Lisas, loetakse loterii tuluks ja võitnud pileti pidajad kaotavad õiguse võidu nõudmiseks.

Võidud makstakse välja võitnud pileti ettenäitajale, kusjuures pilet jääb võidu väljamaksja korraldusse.
Piletitele pealekirjutatud märkmeid pileti omaniku nime või osaõiguse, samuti muude tingimuste ja asjaolude 

kohta ei võeta arvesse.
Võitude väljamaksjad võivad panna seisma võidu väljamaksmise kuni vastava selgitamiseni, kui tekivad põh

jendatud kahtlused pileti ettenäitaja õiguse kohta võidu saamiseks.
Võitude väljamaksmise juures võetakse arvesse ainult nende piletipidajate avaldusi piletite kadumise kohta, 

kes pileti ostmise juures õn teatanud pileti müügikohas oma nime ja aadressi.
Avaldused piletite kadumise kohta tulevad esitada kirjalikult hiljemalt võitude väljamaksmise lõpptähtpäevaks 

Riigi Trükikojale ühes pileti müügikoha tõendusega, et kaotatud pilet õn avaldaja poolt ostetud. Hilisemaid avaldusi 
arvesse ci võeta.

Võidud piletite järgi, mille kadumise kohta õn avaldused tehtud, maksab välja ainult Riigi Trükikoda kolme 
nädala jooksul pärast pileti esitamist, nõudes sealjuures pileti esitajalt oma isiku tõestamist ja oma elukoha avaldamist. 
Selle keeldumisel ei maksta pileti esitajale võitu välja.

Riigi Trükikoda teatab pileti esitaja nime ja aadressi pileti kaotajale.
Võidud piletite järgi, mille kohta esitatud avaldus kadumise üle, makstakse välja ainult Riigi Trükikojast aval

daja allkirja vastu 3 nädala jooksul pärast võitude väljamaksmise lõpptähtpäeva juhul, kui võit ei ole välja makstud 
võidupileti esitajale või kui võidu väljamaksmine ei ole seisma pandud seaduslikkude võimude poolt.

Posti teel saadetakse võidusummad välja, kui võitja õn saatnud võitnud pileti oma täieliku nime ja aadressiga 
Riigi klassiloterii keskmüügikoht a Tallinna, Niine tän. nr. 11. Postiteel väljasaadetavatelt võitudelt arvatakse maha raha 
saatekulu.

*) Märkus. Preemia väljamaksmise kohta õn kehtivad samad tingimused, mis võitude väljamaksmise kohta.
Ed. Palm

Riigi rahaliste loteriide direktor.

Riigi Trükikoja trükk.



Lisa Liiklusmääruste muutmise 
ja täiendamise määruse juurde.

Liiklusmääruste § 74 vorm A täiendus

8-a
Enne ristteele sõitmist 

peatuda

14-a
Tee hobustega sõitjaile 

suletud

Märk, mida võib kasutada 
märkide 14 ja 17 asemel

19-a
Parkimine keelatud 

tee ühel poolel

Kommunaalmajanduse
Rahvakomissar

Maanteede ja Autotranspordi 
Talituse direktor


